
UCHWAŁA NR XXVII/289/2013

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz.645) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938)Rada Gminy Wodzierady

uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Dochody majątkowe budżetu gminy zwiększa się o kwotę 44.490 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do uchwały. 

2. Wydatki majątkowe budżetu gminy zwiększa się o kwotę 44.490 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do uchwały.

§ 2. Zmianie ulega załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej. Załącznik załączono do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wodzierady. 

§ 4. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy przedłoży łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu gminy za rok 2013. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady

Adam Szymański

Id: 12A7DB73-8E82-48A1-BBC0-26C8D90C44DB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/289/2013 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 26 września 2013 r. 

1. Dochody majątkowe 

Zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść
Dochody 

    zwiększenie zmniejszenie
600   Transport i łączność   

 60016  Drogi publiczne gminne   
  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

44.490,00  

      

Ogółem 44.490,00
 

 
Treść zwiększenie zmniejszenie plan po 

zmianie
Dochody bieżące ogółem   9.419.412,01

Dochody majątkowe ogółem 44.490,00  174.054,00
Dochody ogółem 44.490,00  9.593.466,01

Id: 12A7DB73-8E82-48A1-BBC0-26C8D90C44DB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/289/2013 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 26 września 2013 r. 

1. Wydatki majątkowe 

Zadania własne 

Dział Rozdział Treść
Wydatki

   zwiększenie zmniejszenie
600  Transport i łączność   

 60016 Drogi publiczne gminne   
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   
  Remont drogi gminnej Nr 10820E Ludowinka – 

Hipolitów – etap II 
44.490,00  

Ogółem 44.490,00
 

 
Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie

Wydatki bieżące ogółem   9.010.655,01
Wydatki majątkowe ogółem 44.490,00  742.811,00

Wydatki ogółem 44.490,00  9.753.466,01

Id: 12A7DB73-8E82-48A1-BBC0-26C8D90C44DB. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 5 

 
Wydatki na zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30 826,00

 40002  Dostarczanie wody 30 826,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 826,00

   Budowa sieci wodociągowej PCV 90 mm w miejscowości Wodzierady 30 826,00

600   Transport i łączność 509 235,00

 60016  Drogi publiczne gminne 509 235,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 535,00

   Przebudowa drogi gminnej Wandzin - Kwiatkowice Las - etap II 100 645,00

   Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Magnusy 114 000,00

   Remont drogi gminnej Nr 10820E Ludowinka - Hipolitów - etap II 200 890,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 700,00

   Zakup równiarki 33 700,00

  6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 60 000,00

   
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 60 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 173 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 173 000,00

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

173 000,00

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych - OSP Kwiatkowice 

160 000,00

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych - OSP Przyrownica 

13 000,00

801   Oświata i wychowanie 29 750,00

 80101  Szkoły podstawowe 9 450,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 450,00

   Budowa Szkoły Podstawowej w Kwiatkowicach (przyłącze energetyczne) 9 450,00

 80104  Przedszkola 20 300,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 300,00

   Plac zabaw - przedszkole 20 300,00

  
Razem: 742 811,00

Id: 12A7DB73-8E82-48A1-BBC0-26C8D90C44DB. Uchwalony Strona 2



Id: 12A7DB73-8E82-48A1-BBC0-26C8D90C44DB. Uchwalony Strona 3



Skarbnik Gminy

Mirosław Oberbek

UZASADNIENIE

W związku z przyznaną dotacją przez Województwo Łódzkie na zadanie inwestycyjne
pn. Remont drogi gminnej Nr 10820E Ludowinka – Hipolitów – etap II, dokonuje się
zmiany planu zwiększając dochody majątkowe i wydatki majątkowe o kwotę
44.490,00 zł.

Id: 12A7DB73-8E82-48A1-BBC0-26C8D90C44DB. Uchwalony Strona 1




